
Lille my månedsbrev mai 2024 

For en måned vi har hatt i april. Det har variert fra fint til dårlig vær. Noen 

dager med pluss grader. I mars/april har vi feiret Albert og Jens som har fylt 2 

år. Fotografen har vært i barnehagen og har tatt fine bilder, og vi har hatt 

masse ute lek og har hatt en liten tur hvorav ungene var kjempeglade.  

I mai skal vi begynne med tema vår. Vi skal lese (lille larven aldri mett) i år også. 

Dere som foreldre får litt materiale (eventyr) hjem. Da kan dere samarbeid med 

oss med og lese sammen med barnet ditt hjemme      .                                     

Vi skal også begynne i år med vårt prosjekt (kjøkkenhage) utenfor Lille My. Der 

skal vi plante forskjellige grønsaker og frukter. Barna blir med i hele prosessen 

med veiledning og hjelp av oss voksene. Vi håper å komme i mål i år med dette. 

I uke 20 skal vi feire Norges grunnlovsdag den 17 mai, men vi feirer i 

barnehagen torsdag den 16 mai. Vi skal gå i tog rundt barnehagen kl 09:30 

(foreldre er inviter, hvis dere vil se). Etterpå skal vi ha leker og spise pølse, is og 

drikker saft. 

Vi har hatt varm måltider hver uke sammen med Sniff avdeling denne måned, vi 

ser at våre unger er glade i å spise det vi lager sammen med dem.  

 Husk barnehagen er stengt den 01, 09, 17 og 20 mai. 

 

Daniela har sin siste dag den 31 mai i barnehage. Det er med tungt hjerte at jeg 

skal forlate barnene deres, fantastiske kollegaene og kjekke foreldre etter 8 

fine år i Madlavoll barnehagen. Jeg har virkelig satt pris på min tid i barnehagen. 

I juni begynner jeg et nytt kapitel i mitt arbeidsliv som avdelingsleder på 

barneskole og gleder meg til dette.  

 

Husk å sjekke om deres barn har nok klær. Husk solkrem og vannflaske, klærne 

må ha navnelapp på. Fredager skal alt tas hjem. 

Ønsker en god mai måned til dere og en fin 17 feiring!!!                                        

Ta gjerne kontakt om dere lurer på noe.                                                                      

Hilsen Daniela, Jorunn og Anette 

 

 


